
Spare parts catalogue Ed. 09/201953

CAFÉ RACER
TAVOLA
DRAWING 14

1 2 3 4 N N5

L1 L2 L3 N GROUND (EARTH)

380-400V

1 2 3 4 N N5

L1 N GROUND (EARTH)

220-230V

20
19

8

15

24

18
17

25

26

22

13
10

11

32 4 5

7

1

6

16

16

29

30

31

28

14 

129

21

12

34 

23

32

27

33

CABLAGGIO / WIRING 2/21/4

https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112520G
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=KCRINTEUNI
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10602062
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP431
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10553090
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10556061
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10554160B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10957100A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10955008
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10957088
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10957080
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10955025A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10955015
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10102646
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805027A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805027A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10554107
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10809005
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10955015
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10554166
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805054
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP430
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP168
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP443
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=KCRPULSUNI
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10105008
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10809011
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10809011
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP426
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP167
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP425
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP427
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP428
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10809042
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP429


CAFÉ RACER
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 09/201954

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

1	 10957100A	 ETICHETTA COLLEGAMENTO CASSETTO ALIMENTAZIONE	 POWER BOX CONNECTION STICKER
2	 10955008	 ETICHETTA EQUIPOTENZIALE	 CIRCUIT BREAKER STICKER	
3	 10957088	 ETICHETTA PURGE	 PURGE STICKER
4	 10957080	 ETICHETTA BOLLINO VAPORE	 STEAM STAMP STICKER	
5	 10955025A	 ETICHETTA TERRA	 GROUND STICKER
6	 10955013B	 ETICHETTA SUPERFICIE CALDA UL	 HOT SURFACE STICKER UL
6	 10955014	 ETICHETTA SUPERFICIE CALDA	 HOT SURFACE STICKER
7	 10955015	 ETICHETTA TENSIONE	 VOLTAGE STICKER	
8	 10102646	 CAVO PROLUNGA LUCI LED	 LED LIGHT EXTENSION CORD	
9	 10809005	 DADI CHIUSURA M3 FLANGIATI	 FLANGED LOCK NUTS M3
10	 10034190	 STAFFA SUPPORTO LUCI	 LIGHT SUPPORT BRACKET
11	 10034192	 STAFFA FISSAGGIO SUPPORTO LUCI	 LIGHT SUPPORT MOUNT BRACKET
12             10805027A            VITI TBL + M4 X 10 TBL + M4 X 10 SCREWS
13	 10554166	 PIASTRINA TONDA LED	 LED ROUND PLATE
14	 10805054	 VITE FISSAGGIO SCHEDA TC + M3 X 10	 TC + M3 X 10 BOARD FASTENING SCREW
15	 10111012	 TERMOSTATO 187°UL	 THERMOSTAT 187°UL
15	 10111015	 TERMOSTATO 169°	 THERMOSTAT 169°
16	 10809011	 DADO M4 FLANGIATO	 M4 FLANGED NUT
17	 10106082	 MORSETTIERA 6P VI/FAST UL	 TERMINAL BOARD 6P VI/FAST UL
17	 10106182	 MORSETTIERA 6P VI/FAST	 TERMINAL BOARD 6P VI/FAST
18	 10102772	 CABLAGGIO PER FILTRI MONOFASE	 WIRING FOR SINGLE-PHASE FILTERS	
18	 10102774	 CABLAGGIO PER FILTRI TRIFASE	 WIRING FOR THREE-PHASE FILTERS
19	 10105142A	 CAVO ALIMENTAZIONE MONOFASE	 SINGLE-PHASE POWER CABLE	
19	 10105144A	 CAVO ALIMENTAZIONE TRIFASE	 THREE-PHASE POWER CABLE
19	 10102708	 CAVO 3X8AWG SOOW MT2,3	 3X8AWG SOOW 2,3MT POWER CABLE
20	 10102118	 PRESSACAVO PG29	 CABLE GLAND PG29
20	 10102250A	 PRESSACAVO PG21	 CABLE GLAND PG21	
21	 10102116	 CONTRODADO PG29	 COUNTER NUT PG29
21	 10102249A	 CONTRODADO PG21	 COUNTER NUT PG21
22	 10252027	 FILTRO CONDENSATORE CONDENSER FILTER
22	 10252017	 FILTRO CONDENSATORE CONDENSER FILTER	
23	 10809042	 DADO 8MA FLANGIATO	 8MA FLANGED NUT

14
CABLAGGIO / WIRING 2/22/4



CAFÉ RACER
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 09/201956

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

14

24	 10105008	 PASSAPARETE PG21	 PASS THROUGH PG21
25	 10103020B	 CABLAGGIO 3GR	 WIRING 3GR	 3 GRUPPI/2GROUPS
25	 10103022A	 CABLAGGIO 2GR	 WIRING 2GR	 2 GRUPPI/2GROUPS
25	 10102764D	 CABLAGGIO 2GR	 WIRING 2GR	 2 GRUPPI/2GROUPS
25	 10102762E	 CABLAGGIO 3GR	 WIRING 3GR	 3 GRUPPI/3GROUPS
26          KCRPULSUNI          KIT PULSANTE UNICO SINGLE BUTTON KIT 
27	 10553110	 INTERRUTTORE ACCENSIONE	 START SWITCH
27	 10553122	 INTERRUTTORE ACCENSIONE UL	 START SWITCH UL
28          KCRINTEUNI          KIT INTERRUTTORE UNICO SINGLE SWITCH KIT 
29	 10602062	 CENTRALINA SCHEDA ESPANSIONE	 EXPANSION BOARD UNIT
30	 10112520G	 CENTRALINA 	 CONTROL UNIT 
31	 10554160B	 CIABATTA CAVI MINIFIT MINIFIT CABLE MULTIPLE SOCKET
32	 10553112	 PULSANTE	 BUTTON
32	 10553124	 PULSANTE UL	 BUTTON UL
33	 10553090	 TASTO BOMB.NERO	 KEY CONVEX BLACK PRINT BULB	
34	 10556061	 INTERRUTTORE ACCENSIONE	 START SWITCH

CABLAGGIO / WIRING 2/24/4




